А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Доможировского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального  района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От 02.04.2013
____________        №         52
О внесении изменений в постановление
Администрации Доможировского сельского
Поселения от 28.02.2013 г. № 23 «О соблюдении лицами,
поступающими  на работу на должность руководителя
муниципального учреждения, и руководителями
муниципальных учреждений части четвертой статьи 275
Трудового кодекса Российской Федерации»

Руководствуясь постановлением правительства Российской Федерации от 13.03.2013 г. № 208 «Об утверждении Правил предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя федерального государственного учреждения, а также руководителем федерального государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», в целях приведения постановления Администрации Доможировского сельского поселения от 28.02.2013 г. № 23 «О соблюдении лицами, поступающими  на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений части четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации» (далее – постановление) в соответствие с действующим законодательством, Администрация Доможировского сельского поселения  постановляет:
1. Утвердить изменения в приложение 1 постановления «Положение о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации                                                   А.К.Свинцицкий

Приложение
Утверждено
Постановлением Администрации
Доможировского сельского поселения
  от 02.04.2013 г. № 52

Изменения в Положение о представлении лицом, поступающим на работу
на должность руководителя муниципального учреждения,
а также руководителем муниципального учреждения сведений
о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – положение).

1. В абзаце 1 пункта 1 Положения слова «и электронной» исключить.
2. Пункт 4 Положения изложить в следующей редакции:
«4. Руководитель муниципального учреждения представляет:
а) сведения о своих доходах, полученных за отчетный период (с 1 января по 31 декабря) от всех источников (включая заработную плату, пенсии, пособия и иные выплаты), а также сведения об имуществе, принадлежащем ему на праве собственности, и о своих обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода;
б) сведения о доходах супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, полученных за отчетный период (с 1 января по 31 декабря) от всех источников (включая заработную плату, пенсии, пособия и иные выплаты), а также сведения об их имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода».
3. Пункт 5 Положения изложить в следующей редакции:
«5. В случае если руководитель муниципального учреждения обнаружил, что в представленных им сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, он вправе представить уточненные сведения не позднее 31 июля года, следующего за отчетным».
4. Пункт 6 Положения изложить в следующей редакции:
«6. Сведения, предусмотренные пунктами 3 и 4 настоящего Положения, представляются в сектор по организационной работе Администрации».
5. Пункт 7 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«Эти сведения предоставляются главе Администрации Доможировского сельского поселения».